[image: image1.png]

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2015                               р.п. Краснозерское                              №  793
Об определении организации-оператора
 по проведению   независимой оценки
качества деятельности организаций культуры
 Краснозерского района Новосибирской области
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Федерального закона № 256 от 21.07.2014г. «О внесении изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и Постановления Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в соответствии с пунктом 3.2. Положения о системе независимой оценки качества деятельности организаций культуры Краснозерского района Новосибирской области, утвержденном Постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области №689 от 13.08.2015г., ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Определить,  в рамках муниципального задания,  организацией- оператором по проведению   независимой оценки качества деятельности организаций культуры Краснозерского района Новосибирской области,  муниципальное бюджетное учреждение культуры  Краснозерского района Новосибирской области Методический центр «ИДЕЯ плюс», директор Абрамова И.И.
     2.Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации Краснозерского района Новосибирской области, Шевлюга М.Б.  совместно с Общественным Советом при ОКМПиС определить порядок проведения независимой оценки качества деятельности организаций культуры Краснозерского района Новосибирской области и задание для организации-оператора.
     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Краснозерского района Новосибирской области Рыбель В.А.
Глава Краснозерского района

Новосибирской области                                                                                     А.В. Баев

Л.В. Мирошник

43760